事業資金に関する「特別相談窓口」の開設について

株式会社 熊本ファミリー銀行（取締役頭取 鈴木 元）は、平成20年12月8日(月)に事業資金に

関する「特別相談窓口」を新規開設いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

平成20年12月8日

株式会社 熊本ファミリー銀行

各 位

本件に関するお問合せ先
営業推進部 法人推進室

担当 若松・園田
℡ 096-385-1280

記

以上

厳しい経営環境のなか、地域経済を支える企業経営者・個人事業主の

皆様を対象とした特別相談窓口を2ヶ所開設いたしました。
専門スタッフがご相談を承ります。当行とのお取引の有無に関わらず
お気軽にご相談ください。

開設趣旨

平成20年12月8日(月)開設日

平日 ９：００ ～ １５：００

(土・日・祝日等銀行休業日を除く)
営業時間

お近くの熊本ファミリー銀行営業店でも事業資金のご相談を承っており
ます。お気軽にお問合せください。

備 考

096-356-5111096-385-1112電話番号

熊本市山崎町44熊本市水前寺6-29-20所在地

中央支店内本店営業部内開設場所